



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15  
FAX: 33 13 19 91  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# R + R Ejendomme A/S

Mosegård Park 98, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 77 71 12

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/4-2016.

Susanne Rugtved Rønnow  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

**RGD** RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R + R Ejendomme A/S Mosegård Park 98 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 77 71 12
	Stiftet: 1. februar 2010
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ole Rugtved Hans Rønnow Susanne Rugtved Rønnow
<b>Direktion</b>	Susanne Rugtved Rønnow
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udleje og administrere fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 903.805 kr. mod 714.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589.410 kr. mod 1.183.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>903.805</b>	<b>714.850</b>
1 Personaleomkostninger	-400.800	-450.961
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.200	-10.067
Værdiregulering af investeringsejendomme	431.338	1.523.499
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>904.143</b>	<b>1.777.321</b>
3 Andre finansielle omkostninger	-118.668	-258.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>785.475</b>	<b>1.519.222</b>
4 Skat af årets resultat	-196.065	-335.407
<b>Årets resultat</b>	<b>589.410</b>	<b>1.183.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	589.410	1.183.815
<b>Disponeret i alt</b>	<b>589.410</b>	<b>1.183.815</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.733	140.933
6	Investeringsjendomme	14.000.000	13.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.110.733</u>	<u>13.640.933</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.110.733</u></b>	<b><u>13.640.933</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	34.000	26.924
	Tilgodehavender i alt	<u>34.000</u>	<u>26.924</u>
	Likvide beholdninger	<u>727.962</u>	<u>806.766</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>761.962</u></b>	<b><u>833.690</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.872.695</u></b>	<b><u>14.474.623</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	3.967.855	3.378.445
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.467.855</b>	<b>3.878.445</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	982.110	786.094
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>982.110</b>	<b>786.094</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	6.880.979	6.897.195
Deposita	637.217	651.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.518.196	7.548.758
Kortfristet del af langfristet gæld	84.484	84.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.331	103.236
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.456.908	1.560.931
Anden gæld	328.811	512.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.904.534	2.261.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.422.730</b>	<b>9.810.084</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.872.695</b>	<b>14.474.623</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		
<b>12 Nærtstående parter</b>		



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	399.640	449.910
Andre omkostninger til social sikring	1.080	270
Personaleomkostninger i øvrigt	80	781
	<u>400.800</u>	<u>450.961</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.200	10.067
	<u>30.200</u>	<u>10.067</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	29.880	60.899
Andre renteomkostninger	88.788	197.200
	<u>118.668</u>	<u>258.099</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-8.924
Årets regulering af udskudt skat	196.016	337.755
Regulering af tidligere års skat	49	6.576
	<u>196.065</u>	<u>335.407</u>



## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	151.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>151.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>151.000</u></b>	<b><u>151.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-10.067	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-30.200</u>	<u>-10.067</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-40.267</u></b>	<b><u>-10.067</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>110.733</u></b>	<b><u>140.933</u></b>
<b>6. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>10.637.767</u>	<u>10.637.767</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>10.637.767</u></b>	<b><u>10.637.767</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	2.862.233	1.362.233
Årets regulering til dagsværdi	<u>500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2015</b>	<b><u>3.362.233</u></b>	<b><u>2.862.233</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>13.500.000</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	3.378.445	2.194.630
Årets overførte overskud eller underskud	<u>589.410</u>	<u>1.183.815</u>
	<b><u>3.967.855</u></b>	<b><u>3.378.445</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Nykredit, hovedstol 5.265 t.kr.	5.276.980	5.232.418
Nykredit, hovedstol 1.755 t.kr.	<u>1.688.483</u>	<u>1.749.261</u>
	6.965.463	6.981.679
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-84.484</u>	<u>-84.484</u>
	<b><u>6.880.979</u></b>	<b><u>6.897.195</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.545.000</u>	<u>6.629.000</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 14.000 t.kr.

Selskabet har ikke påtaget sig øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camaro Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 12. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Camaro Holding ApS, Strandvejen 186 F, 2920 Charlottenlund.




